
E 

e 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA (NREGIST%ZC! E DECRETOS 
p |7 ¡PERIODO 2022 
! 

1 ! '…_ "_y Á'_'!'K¡r 

» Fotio V'¡º 000227 
LA PLATA, 19 ENF. 2n)2 N 

VISTO el expediente 4061-1185654/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor DE LENA 

Ignacio León; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 14 de enero de 2022, la renuncia presentada por el 

señor DE LENA Ignacio León, DNI 38.691.484, Legajo 722.582, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en el Ente Municipal para la Actividad Turística — 

EMATUR-, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 5.- 

ARTICULO 2?: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

MUNICIPMLIDRD DE LA PLATA 
icipalidad de La Plata 

0143


